humane substance dignitatem  
mirabiliter condidisti et mirabi-  
lus reformasti. da nobis quod  
est diuinitatis esse consortes. qui  
humanitatis nostre fieri digna-  
tus est particeps. p. eum. ad r. a.

**H**odie in tacta uirgo domini nobis  
genuit tenens in ducum membris  
quem lactare meruit omnis christi  
adorem qui uenit saluare nos.

**A**pparuit gratia dei saluato christi  
ris nostri omnibus hominibus  
erudiens nos ut abnegantes  
impietatem et seclaria desideria  
sobrie et iuste et pie uiua-  
mus in hoc seculo expectantes

beatam spem et aduentum gl'e  
 magui di + saluatoris nri ihu  
 xpi. **S**pe in uocabit me. Pater nris  
 estu. **colla** **D**a nobis qs dne  
 ds nr. ut qui natiuitate dmi  
 nri ihu xpi nos frequentare  
 gaudem' dignis conuersacioni  
 bus ad ei' meream' p'prie con  
 forciu. **p**e eunde. **ad uesp' sup p' a.**

**I**n pncipio et ante secla ds erat  
 uerbu' ipe natus e nobis salua  
 tor mundi. **a.** **U**irgo uero con  
 cepit uirgo p'mansit uirgo pe  
 perit regem omnium regum. **a.**

**B**eatus uenter qui te portauit  
 rpe s' beata ubera q' te lactauit

gnitatem  
 et m...  
 nobis q...  
 et d...  
 ri dign...  
 um. **ap**  
 dmi m...  
 ment...  
 utis q...  
 are no...  
 et d...  
 omni...  
 regum...  
 d' d'...  
 e uir...  
 beatu...

runt dñm et saluatōē mundi. alla.

**I**lluxit nobis dies redemptionis  
nonne/redemptionis antiq; felicitatis  
etne. ap. **O** Vltimarie. **V**er  
bum caro factū ē et habitabit in  
nobis. **V**idim' glām ei' glām quasi  
unigeniti a patre. **I**ha. ad **o** **ā**.

**H**odie xpc natus ē. hodie saluator  
apparuit. hodie in terra canunt an  
geli. letant' archangeli. hodie exultat  
nulli dicentes glā in excelsis dō  
alla. **C**olla **C**oncede q's om' xpc  
p'uat' dies usq; ad cōuacionē in viū.  
xpc nat' ē. **A**ccē aduenit dñatō  
d's et regnū in manu ei' et potestas  
et impū in etnū alla. **M**aria

aut q̄seruabat om̄ia ūba hec con-  
ferens ī corde suo. **A**to dñs  
anglōꝝ chorus canebat dicens gl̄a ī  
excelsis dō/ et ī t̄ra p̄r hominibus  
bone uoluntatis allā. **ī n̄n̄** Allā.

**A**ccē iam uenit plenitudo  
temp̄is/ in quo misit  
d̄s filiū suū factum ermul-  
ere sc̄m sublege/ ut eos qui  
sub lege erant redimet. **Ver-**  
bum caro. **conā** **R**espice nos  
misericors d̄s/ et mentibus  
clement̄ humanis. nascente  
x̄p̄o sūme ūtatis lumen of-  
tende. **p̄ eu. i. n. 2. a.** **G**eruit pu-  
erpa. **i. n. 2. m.** **vel p̄ ap̄** **M**ultifa.

**B**enedictus q̄ uenit. Puer uat. ad  
**U**erbum caro factū ē. et ha **v̄. a.**  
bitauit ī nobis. et uidi' glām  
ei' glām q̄i unigeniti a patre.  
plenū gr̄e et ueritatis allā allā